
AOK NordWest PLZ Ansprechpersonen Telefon E-Mail-Adresse

Bochum 44787,  44789, 44791, 44793, 44795, 44797,  44799, 44801, 44803, 44805, 44807, 44809, 44866, 44867,  44869, 44879, 
44892, 44894 Kevin Fron 08002655 509564 kevin.fron@nw.aok.de

Herne 44623-45612 Kevin Fron 08002655 509564 kevin.fron@nw.aok.de

Dortmund 44135-44388 Kevin Fron 08002655 509564 kevin.fron@nw.aok.de

Ennepe-Ruhr-Kreis, Hagen, 
Schwelm 58256, 58285, 58452, 58453, 45529, 45525, 45527, 45549, 45532 58300, 58313, 58339, 58089-58135 Tobias Breidenbach 08002655 508796 tobias.breidenbach@nw.aok.de

Kreis Unna (Hamm) 59063, 59077, 59423, 59425, 59427 Markus Bartsch 08002655 502404 markus.bartsch@nw.aok.de

Gelsenkirchen, 
Recklinghausen, Bottrop 44649-45899, 45657-45665, 46236-46244 Nicole Martens Nicola.Martens@nw.aok.de 

Meschede, Soest, HSK 59909; 59494 Christof Dinter 08002655 502129 christof.dinter@nw.aok.de

Olpe, Siegen 57462; 57076 Sabrina Meinhardt 08002655 509479 sabrina.meinhardt@nw.aok.de

Märkischer Kreis 
(Lüdenscheid) 58636 Manuel Iwannek 08002655 508741 manuel.iwannek@nw.aok.de

Bielefeld 33602-33739 Frank Papesch 0800 2655 504381 frank.papesch@nw.aok.de

Kreis Gütersloh 33775, 33428, 33442, 33378, 33829, 33790, 33449, 33334, 33332, 33330, 33335, 33333,33803, 33397, 33824, 33415,
33758 Frank Papesch 0800 2655 504381 frank.papesch@nw.aok.de

Kreis Herford 32049,32051, 32052 Marc Johänntgen 0800 2655 500125 marc.johaenntgen@nw.aok.de

Minden-Lübbecke 32351,32361,32339,32369,32312,32609,32479,32549, 32545,32547,32469,32429,32427, 32425,32423,32457 Marc Johänntgen 0800 2655 500125 marc.johaenntgen@nw.aok.de

Kreis Höxter 37671, 37696, 37688,33014, 33039, 32839 Maria Zank 0800 2655 506689 maria.zank@nw.aok.de

Lemgo, Detmold, Horn-Bad 
Meinberg, Blomberg, Lage 32657, 32676, 32683, 32805, 32816, 32825, 32756, 32758, 32760, 32791, 32832, 33189 Maria Zank 0800 2655 506689 maria.zank@nw.aok.de

Paderborn 33098, 33100, 33102, 33104, 33106, 33129, 33142. 33154, 33161,33165, 33175, 33178,33181, 33184 Maria Zank 0800 2655 506689 maria.zank@nw.aok.de

Borken 46419, 46399, 46395, 46397, 46414, 48691, 46325, 46354, 46348, 48703, 48683, 46342, 46359, 48712, 48599, 48734, 
48619, 48739, 48624 Lukas Heidemeyer 0800 2655 510842 lukas.heidemeyer@nw.aok.de

Coesfeld 48720, 48727, 48329, 48653, 48301, 48232, 48308, 59348, 59387, 59394, 59399 Lukas Heidemeyer 0800 2655 510842 lukas.heidemeyer@nw.aok.de

Münster 48143, 48145, 48147, 48149, 48151, 48153, 48155, 48157, 48159, 48161, 48163, 48165, 48167 Lukas Heidemeyer 0800 2655 510842 lukas.heidemeyer@nw.aok.de

Steinfurt 48429, 48431, 48432, 48341, 48356, 48282, 48477, 48268, 48496, 48369, 49477, 49479, 49509, 49545, 49549, 49525, 
49497, 49492, 49536, 49504, 48607, 48629, 48493, 48612, 48565, 48366, 48485 Lukas Heidemeyer 0800 2655 510842 lukas.heidemeyer@nw.aok.de

Warendorf 48346, 48291, 48351, 48336, 48231, 48361, 59320, 59302, 48324, 48317, 59227, 59229, 59269, 59329 Lukas Heidemeyer 0800 2655 510842 lukas.heidemeyer@nw.aok.de


